dictis non venerunt tunc. Sed postea die VII intrante dicto

mense Novembr. ad peticionem et instanciam nobis factani per
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Johannem Simeonem cum tribus suis filiis predictis, capta fuit

pars in consilio rogatorum, ubi erant congregati XLVIH, per

XXX, XIII nolentibus , et V non capientibus iude partem, quod

JohannesSimeonpossit stare sua I k. ') delaCania,scilicet supra

illam partem, que est supra Episcopatum Kironesi, et non inten-

dendo , quod possit ire ad Pidiadam supra terram , que pertinet

illi sue k. ; et si contra faceret, cadat de suo feudo. Et Marcius

et Pasqualis stare debeant cum dicto Johanne Simeone palre

suo super dicta k., que sibi conceditur ad stare; et Petrus filius

ejus possit ire et stare Sitheam super mediam k. dicti Johannis

Simeonis patris sui, et non possit ire nec stare alibi. Et si

dicti Martius, Pasqualis et Petrus passarent ultra dicta confinia,

que sibi designata sunt in hoc scripto, sint bandizati de insula

Crete, qui eorum facerent contra hoc.

Et tunc non venerunt; et postea ad peticionem et instan-

tiam nobis factam pro Petro Simeone, uno ex dictis III liliis

Johannis Simeonis, die XI intrante dicto mense Novembris, capta

fuit pars in consilio rogatorum, quod Petrus Symeon, filius

Johannis Simeonis, possit venire et stare ad eadem confinia, ubi

stare debent dictus pater ejus et alii sui fratres, et cum illa et

eadem condicione, qua debent esse et stare fratres sui Marcius

et Pasqualis.

Et sic venerunt postea dictus Johannes Simeon cum 111

suis filiis (suis) predictis supra dictam k. de Lathaniam
2
). Postea

vero die primo Decembris tunc sequenti capta fuit pars in

consilio rogatorum, ubi congregati XXXVII, per XIX, XVII

nolentibus, et I non capiente partem, quod Laurentius Bonus,

Leonardus Quirinus et Petro Dono non deberent exire nec se

partire de domibus suis, secundum quod captum fuit de eis in

alio consilio rogatorum; sed ibi in domibus esse et stare secun-

dum formam dicti consilii rogatorum, donec venerint nova de

*) k. erit ca'= casa, casato. An kavaleria?

*) Supra la Cania. Erit igitur la Cbania.
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Venetia. Postea die XII intrante dicto Decembre, congregatis

ad consiliumrogatOrum XXV,fuit posita par8,utrum vellent revo-

care antedictum consilium rogatortim, factum die primo Decem-

bris, scilicet factum Leonardo QuirinO, Lauretitio Bono, 'dt Petro

Dono, vel non. Bt capta foit pars per XX detevoeare, tribus

volentibus stare firmum, et duobus hon capientibus inde partem.

Item in eodem consilio rogatortim, adjuncto postea ibi uno,

posfta fuit ibi pars in hUnc modum, quod LaurehtiuS Bonus

possit yre per viam rectam da domo Leonardi Quirini et esse

ad confinia. que erant et sunt concessa illi da ea Quirihi, et ab

illis confiniis non se partire. Kt si Petrus Dono voluerit exire

de domo sua , debeat ire per viam suam , que discurrit et vadit

per apud muros civitatis usque ad casellam da ca de li Galinadi,

que refert ad domum Laurentn Boni, et deinde in ante ire et

esse ad dicta confinia illornm da ca Quirini, sicutr Laurentii Boni;

et possint ipsi duo redire ad domos suas ad horam prandii, et

redire ad dicta confinia usque ad vesperas sancti Marci; et non

possint ire de domibus suis ad dicta conflnia iflorum da ca Qui-

rini, nisi sonata missa sancti Titi, et redire ad domus suas

statim, sonata vcspera eancti Marci, et ibi esse postea. Kt hoc

facere debcant, nec plus, quam ad setertium quilibet, et sine

armis, sicut concessum et aliis. Et sic et eodem modo dicimus

de Leonardo Quirino, quod possit ire et redire de domo siia per

viam rectam de ante sanctam Luciam ad dicta confinia et non plus,

quam ad setertium, et sine armis et ad dictam [/*]oram, sicut

dictum est de aliis, permanendo sua pignora de pp. CCC pro

quolibet eorum suprascriptorum in camera comunis, sicut modo

scriptum. Kt si contra facerent vel Contra irent, perdant dicta sua

pignora illi, qui contra hoc facerent, Vel cohtra iretlt. Kt sic Capta

fuitdicta parsper XXI, tribus nolentibus, et II non capicntibus ihde

partem. Postea die VII intrante Januario tunc sequehti, congregatis

ad consilium rogatorum XXIV ad peticionem per Laurentium

Bonum nobis factam, posita fuit ibi pars in hunc modum, quod
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Laurentius Bonus possit ire et stare supra k. I. de lo Tartar et

de la Mithia, se. super iilas partes dict. k. I., que sunt apud Tar-tar

et apud Mithiam, non itttendvndo, quod possit ire a loSmar, nec

a Pidiadam, nec vero (?) habeant terras et posse reddendi

signorie sue sua pignora, que sunt modo in camera co-

munis, et non habendo ipse intenoionem aliquam, quod habeat

a signoria lieenciam veniendi in Candidam, et standi in domo

sua, sicut etant modo, sed ibi esse extra et stare, sicut diotum

est superius; et si contra faceret, cadat de suo feudo.

Et capta fuit ibi pars per XVIIII de non , et per duos de

sic; et tres non ceperunt partem. Postea vero die V exeunte

Martio tunc sequenti, congregatis ad consilium rogatorum cum

domino Duce et ejus conailiariii9 XLVIII, videlicet

S. *) Michael Gradonicus, S. Petro Simitecolo,

S. Matheus Mudacus, S. Petro Lombardo,

o. Mauiiiiis i allS rclrO, o. inoma .-\>onar,

S. Rigus JtaraveTis, S. Marco Tronza,

S. Filipus Zancharoli, S. Matheo Cavalar,

S. Marco Totalklo, S. Daniele Greco,

S. Dominieo Popo, S. Johanne Brazolan.,

S. Marco Geao, S. Petro Staniar.,

S. Stefanus de Adelenda, S. Jacoho GrecuT.,

S. Jacobo de Molino, S. Marinus Marin,

S. Petro Venerio de Constant., S. Petro Faletro,

S. Johanne Fusearino, S. Marinus Abraam,

S. Johanne Vitali, S. Jacobo Mazaman,

S. Juhanne Cauko, S. Marinus Venerio,

S. Marino Bellig*o, S. Laurentius Mergul,

S. Jacobus de Vigonza, S. JacoboMudaI,mercatores,

S. Jacobo Secreto, S. Marco Basilio,

S. Jacobo Gaf, S. Andrea Correro,

*) I. e. Ser.
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S. Michaele Faletro,

S. Angelo Copo,

S. Thomasinus Calbo,

S. Andrea Salamon,

S. Blasius Zachar,

S. Michaele Darmar, et tribus

Ancian
1

). de la Comune,

S. Simeon Vilanus,

S. Philipo Pekiga

et Raynerius Scutar,

posita fuit ibi pars, utrum vellent consilia facta supra

illos, qui sunt ad confinia, revocare, vel sicut starent et essent

iirma, sicut stant et sunt modo, videlicet de Leonardo Quirino,

Laurentio Bono et Petro Dono et de Johanne Simeone cum

tribus suis hiiis,qui sunt ad mandata de Marco Cornario, Johanne

Cornario, Marco Venerio, Pefro Venerio, Marino de Canali, et

Angelo Mudacio et de Matheo Gradonico, Marino Contareno,

Johanne Quirino, Angelo Quirino etJohanne Fradello; et capta

fuit ibi pars de sic stare, et esset firmum per XXVIII, decem

et novem volentibus ea revocare, et uno non capiente inde

partem. Postea die IV exeunte dicto mense Marcii, congregatis

ad consilium rogatorum XLIII cum domino Duca et ejus con-

siliariis, videlicet

S. Michaele Gradonico,

S. Matheo Mudanza,

S. Johanne Vitali,

S. Rigo Caravell,

S. Petro Venerio de Con-

stant.,

S. Petro Venerio de Con-

stant.
2

),

S. Marco Geno,

S. Philipo Zankaroli,

S. Jacobo de Molino,

S. Stcfano de Adelenda,

S. Jacobo Goro,

S. Jacobo Secreto,

S. Johanne Fuscarino,

S. Matheo Taiapetro,

S. Jacobo de Vigonza,

S. Thoma Avenar.,

S. Daniele Greco,

S. Marino Beligo,

S. Petro Lombardo,

S. Mathco Kavalario,

S. Marino Abraam,

S. Jacobo Grecul.,

S. Johanne Cauko,

S. Petro Faletro,

*) I. e. Antianis, qui sunt Patricii 8. Proceres.
*) Sic bts.

Digitized by Google

Andb. Geno. Ducak Cret., ad Laub. Teupulum Ducem epist. 109

S. Marco Tronzan,

S. Jacobo Mazaman,

S. Marino Venerio,

S. Laurentio Mergulo,

S. Marino Marini,

S. Marco Basilio,

S. Johanne Brazolan,

S. Petro Staniaf,

S. Michaele Faletro,

S. Blasio Zakar,

S. Andrea Correro,

S. Andrea Salamon,

S. Angelo Copo,

S. Daniele Darmario,

et tribus Anzian. de la

comun.

S. Rayner. Scutar., Philipus

Bekiga etSimeon Vilanus '),

posita fuit iterum ibi pars, utrum vellcwt revocare consi-

lium suprascriptum, et ut in ipso dictum est, vel stare sic

firmum, ut in ipso dictum est. Kt capta fuit pars per XXII de

stare sic Hrmuin, iterum XVIII volentibus revocare, et IV non

capieutibus inde partem.

Ecce significamus vestre domiuationi , quod die Jovis IV

exeunte Martio mense predicto ad horatn tercie dicebatur, quod

Laurentius Bonus et Laurentius Quirinus volebat exire de suis

confiniis ultra nostra mandata et ultra nostras voluntates, et

venire in plathea. Nos vero intelligentes illa verba, habebamus

ea pro vanis ; et in illa dicta hora stando nos Duca per kalese-

lam de apud palaciuin, quando venit ad domum Laurentius

Bonus, et volebat ire ad prandium in palacium, ecce Laurentius

Bonus et Leonardus Quirinus veniendo cum quibusdam furiose

et cum magno habitu, dicentes: jam videbamus, qui nobis extra

dicerent, quod non veniamus in platheam ad malum gratum,

qni volent contrariare; nos veniebamus et stabamus in plathea,

quia sumus multi tortezati, et jam videbamus, qui volent nobis

contrariare, et dominus J. Secretus erat in platea, et cepit

venire versus palacium, et dominus Paulus Faletro veniebat

de porta versus palacium; et ego dixi domino consiliario (?),

quia(?) nobis videtur, quod venerunt in plateam contra et ad

malum gratum domini Ducis et comunis Venetie: quod habe-

*) Neque hie, neque supra status numerus completur.
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mus faccre? Et statim terra fuit tota in rumore, et clatiserunt

portas et stationes, et alii fugerunt, qui nesctebant de facto,

et alii reduxerunt se cum ipsis, Laurentio, Bono et Leonardo

Quirino, ad lonzam; et magni homines Venetie, mereatores et

quidam alii venerunt ad nos ad curiam palaeii, et terra fuit

tota ad arma^ Nos* Doca cum nostris consiliariis concorditer

diximus magistro Gualperto: vade et precipe eisdem doobus,

ut sub pena feudorum statim debeant se partire de plathea , et

yre ad domos suas; et tu sic scribe. Et dietus magister Val-

pertus ivit, et Leonardum Quirinum regabat ante lonzam

intra homines, pubiice stando in pede; et dictus magister Gual-

pertus noluit esse intermissus(?) 'per ipsos Lanrentium Bonum
et Leonardum Quirinum et per Johannem, qui erat cum eis;

sed inde fuit expulsus. Et sciendo nos hoc a magistro Gual-

perto diximus: quid faciemus? Et concorditer tolli fecimus

Dainesium(?)>Rivar. et magistrum Valpertum, et fecimus cla-

mare publicum (?) coram eis, ipso Leonardo Quirino super

regado inter gute (gentem?); et non dimisit da regare propter

clamare, qui talis erat, quod illi deberent, illi duo, ire ad domos

suas stattm sub pena feudorum. Et cum ipsi dixerunt, qui

voluerunt et steterunt ad plateam, iverunt domum ; separatim

vero consiliarii et gente iverunt ad prandium, et stando ego

Duca ad prandium, volendo levare de tavola, nobilibus viris

Andrea Dandulo et Marco Dandulo et Petro Carazacaneno et

Andrea Correro et Petro Staniaro mercatoribus , qui prande-

rant simul, venerunt ad me Ducam, dicendo Petrus (?) > Sta»

niari(?): certe ipsi venientin platheam; etde istis mercatoribus

fecerunt se ad balconum, dicentes Duce: jam sunt in plathea.

Et dixi tunc: quid est ad faciendum? Dixerunt mihi: mittite

per vestros consiliarios , quia illi duo venerunt in plathca

cum gente, et statim cum nostra voluntate; et eis plaeait.

Petrus Oavazacaneno et Andreas Correr. cucnrrerunt pro con-

siliariis ad castellum, ubi stant. Et etiam(?) magistrum Val-
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pertum misi.statim post eos, et venerunt consiliarii sine raora,

et dicti L/aureutius Bonus et Leooardu* Quirjnus tunc ibant per

terram c,um geuje, que vardabant ad eos, a4 ca Contareni et

ad ca Gradonicj ad loqueudum iUunvdomiuum, qui crant ad sua

cQnfinia, et quocunque sibi placebant; et stando nos Duca cum

nostris consiliariis et quadam gente, super palacium, ecce

veniendo LaurentiusBouus ct Leonardus Quirinus sc. ad palar

cium coram nobis et nostris consiliariis et mercatoribus et

gente, que erat ibi; et Laurentius Qonus surexit et volebat

rengare; et nos Duca cum nostris consiliariis concorditer dixi-

mus ei: nolumus intelligere; sed jurate
1

) uostra precepta. Rt

ipsi duo dic«f>auj; non jurabunus. Et Johannes Quirinus (Uee-

bat; non jurabunt. Et nos credendo, quod essent cazuti de

feudo, non faciebamus eis preceptum de feudo; et in continenti

ipsi,,duo cum Johanne Quiriuo, Angelo Quirino et Johanne

FradeJlo et aiiis, qui vardabant ad eos, iverunt /tiriose et

malummodo, non volendo nobis jurare; et iverunt ad lonzam,

et ibi fuerunt prestanti stati
8

) equi et arma et gens armata; et

ipsi eranjt armati ad lonzam. Et nos Duca cum nostris consi-

liariis fecimus clamare, quodomnes feudati et burgienses debe*-

rent veuire ad signoriam ; et sic venerunt quidara , et misimus

clamando coram eis, quod deberent venire ad jurandum uostra

mandata; et, si non vcnirent, quodessent bandezati in ayere et

in persona, sicut rebelles domini Ducis et comunis Venetie.

Et claroato (?) dicto Bono de suis propiuquis ct de mercatori-

bus Venetie, dicebaut : date nobis de eis terminum usque cras,

vel usque ad vesperas, quia sunt pleni de mala voluntate. Et

nos respondebamus: debent dari termini iliis, qui sunt rebelles

domini Ducis et Venetorum? Et in continenti nos et consiliarii

armavimus nos et cum iila geute, que vardabant ad nos, et

miaimus dicendo Marco Venerio et Petro Venerio, fratri ejus,

f
) jurate in correctura; fuit intrat.

*} Sic. Lege pres tati.
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Marino deCanali, Johanni Cornario et Angelo Mudaco, qui erant
ad sua confinia, quod deberent stare prestis(?)de equis et armis,

et movere se de suis confiniis ; et si eos vocaremus, quod essent

nobiscum contra rebelles domini Ducis. Et ipsi dherunl, quocl

prestati erant ad antea nostra mandata ; et similiter misimus
dicendo Marino Contareno. Et illi de Gradonico, qui erant ad
sua confinia, et ipsi dixerunt, quod prestati erant ad omnia
nostra mandata; et similiter misimus dicendo Marco Cornario

et Nicolao Cornario fratribus, qui erant ad sua confinia. Et ipsi

dixerunt, quod erant prestati ad omnia nostra mandata. Et sic

misimus dicendo Angelo Quirino et Johanni Fradello, qui erant

ad lonzam , cum eis Leonardus Quirinus et Laurentius Bonus

;

et isti duo pro Angelo Quirino et Johanni Fradello , qui

erant ad lonzam cum eis, dixerunt, quod haberent suum con—

silium, et aliud non responderunt; et dominus Michael Grado-

nicus et Matheus Taliapetrus et Johannes Brazolanus et alii

veniendo coram nobis dicebant: dimitte nos yre, quia nos

bene (bonum?) faciemus. Et nos Duca cum nostro consilio

respondebamus: vos potestis facere, quicquid vultis, per nos,

quia non convenit, quod signoria mittat ambaxatores suis

rebellibus; nos suferimus tantum mittendo nos, dicendo eis per

magistrum Gualpertum per quasdam vices, ut deberent se par-

tire ab iilis duobus ipsi et omnes alii feudati usque ad vesperas

sancti Titi. Et tunc venerunt ad jurandum nostra mandata, pre-